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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

TCM-RF-REMOTE

Pjesa e Numrit TCM-RF-REMOTE Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë Hubbell Lighting Components (Thomas Research Products) Gjendja e stoqeve 4959 pcs stock

Përshkrim i produktit RF WIRELESS CORDLESS REMOTE Anije nga Hong Kong

datasheets
TCM_RF Series Datasheet.pdf
TCM-RF Remote User Manual.pdf
TCM-RF-REMOTE Quick Start Guide.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 100V ~ 277V seri -

ndjeshmëri - Fuqia - Dalja 6dBm

Pako Box Modulimi ose Protokolli ZigBee™

Interface - funksion Wireless Lighting Controller

frekuencë 2.4GHz Features -

Shkalla e të dhënave (Max) - Numri i produktit bazë TCM-RF

Aplikimet General Purpose, IoT Finished Device

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Specifikimet të TCM-RF-REMOTE

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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E-mail: info@global-ic.hk
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https://al.global-ic.net/manufacturer/Thomas-Research-Products
https://al.global-ic.net/pdf-aa/tcm-rf-remote.pdf
https://al.global-ic.net/pdf-cf/tcm-rf-remote.pdf
https://al.global-ic.net/pdf-4b/tcm-rf-remote.pdf
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=1063108
https://al.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Wi-Fi-6,Bluetooth-and-IEEE-802.15.4-LR-WPAN-in-one-module
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/How-Matter-became-reality
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
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